•
•

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PIÚMA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

LEI N° 815, DE 26 DE NOVEMBRO DE 1999
(AUTORIA: V EREADOR ASSIS D EB IZI)

Denomina logradouro público .

O Povo do Município de Piúma, Estado do Espírito Santo, por seus representantes legais
aprovou e eu, em seu nome, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° Fica denominada RUA JOSÉ GABRIEL MENEZES a atual Rua "B '', situada no
Loteamento Monte Aghá-Il, e que tem início na Avenida Francisco Lacerda de Aguiar.

Art. 2° Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Piúma/ES, 26 de novembro de 1999

Prefeito Municipal

r PR__EF~_ITURA MUN!CiPAL í1E PIÚMA,
REulS. R.1~0·, f L • • , ·/"•o NO

. "' 1 v_; ._ '·""1·\U

OUAD~O _, .~ ' - P. M. P.

E~-·-·.·.·.~.·.· .... -~ .. ~?'{f_.Ã~~ .... 1 ... 5.X .. .
s -::i:'.r-~- ~ .. . .. .. . ... . .

ET R LE u · ,,,_.,,, .• , _,

Av. Dr. Danilo Monteiro de Castro, 45 - CEP 29285..()00 PIÚMA - ES Telefax OXX27-520-16 1 l